
 
 

ДЕПАРТАМЕНТ СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И 
ПРОДОВОЛЬСТВИЯ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА 

 

П Р И К А З   
 

 

от 30 июля 2025 года № 269-од  г. Анадырь 

 

 

О внесении изменений в приказ Департамента сельского хозяйства 

 и продовольствия Чукотского автономного округа № 260-од  
от 21 июля 2025 года «О Комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Департамента, руководителей государственных учреждений 

(предприятий) Чукотского автономного округа, находящихся  
в ведомственном подчинении Департамента, и урегулированию 

конфликта интересов» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской 
Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О Комиссиях по соблюдению 
требований к служебному поведению федеральных государственных 
служащих и урегулированию конфликта интересов»,  

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  
 

1. Внести в приложение 1 к приказу Департамента сельского хозяйства 
и продовольствия Чукотского автономного округа от 21 июля 2025 года  
№ 260-од «О комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению государственных гражданских служащих 
Департамента, руководителей государственных учреждений (предприятий) 
Чукотского автономного округа, находящихся в ведомственном подчинении 
Департамента, и урегулированию конфликта интересов» следующие 
изменения: 

1.1 указать новую должность Ковалевой М.М. - начальник отдела 
административно-правовой и кадровой работы. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Исполняющий обязанности 

начальника Департамента          А.В. Кудрявцев 


